
H
 Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
<bSTATI

životního prostřed! 
České republiky

digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
15.11.2023 13:56 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.
DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova“

číslo smlouvy objednatele: 2022001933 
číslo smlouvy zhotovitele: 2/2022 
číslo veřejné zakázky: 22073

veřejná zakázka malého rozsahu: □ 

spolufinancováno z ESI fondu: IS

Projekt bude podpořen z Národního programu Životní prostředí (NPŽP), financování programu 
zajišťuje Státní fond životního prostředí ČR (SFŽP).

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budeiovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PRADAST spol. s. r. o.
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 3777
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem
IČO: 60826053
DIČ: CZ60826053
bankovní spojení:   
číslo účtu: 

1



H
 Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí O
 STÁTNÍ fond

životního prostřed!

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

kontaktní údaje:    
  

 

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 27.9.2022 a dodatek č. 1 uzavřen dne 

10.7.2023. Smlouva o dílo nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano IEI ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla IS
ceny díla M
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Z důvodu výskytu nepředvídatelných okolností a okolností postupně zjišťovaných v průběhu 
provádění díla, došlo k vynuceným změnám realizace díla oproti smlouvě.
Na základě zjištění v průběhu realizace došlo k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a 
projektové dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány 
skutečnou situací na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, jejichž 
provedení je nezbytné pro dokončení realizace, kvalitu a účinnost celého díla.
Z důvodu provedení nového kontaktního zateplovacího systému bylo nutné vyrobit a osadit 
nové mříže do oken v suterénu. Protože se jednalo o pozinkovanou konstrukci, úprava nebyla 
možná (pozinkovaná konstrukce se nedá svařovat), z toho důvodu bylo nutné osazení 
novými mřížemi. Dále bylo oproti projektu nutné vyrobit novou konstrukci zastřešení lodžií 
z důvodu nevyhovujícího stavu původní konstrukce. Dále bylo nutné doplnit krokve z KVH 
hranolů stříšky (střecha) z důvodu nevyhovujícího stavu. Dále bylo nutné lodžii v prvním 
podlaží osadit rámem pro zabránění vniknutí nepovolaných osob, jelikož původní zástěnu 
nebylo možné, z důvodu jejího nevyhovujícího stavu, použít.
Bližší specifikace provedených změn je vymezena u jednotlivých změnových listů (viz příloha).

Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně korespondují s účelem veřejné zakázky, tak 
jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Uvedené změny nemění povahu 
veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen hypotetický dopad na výsledek 
zadávacího řízení.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 2 ZZVZ □
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ □
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ IS

2



FinancovánoH STÁTNÍ fond

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

NextGenerationEU O životního prostřed!

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění
znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí: 22.426.343,68 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. la, lb, 2, 3, 4, 5, 6,

7) činí 23.689.954,36 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 8a, 8b) činí

24.125.449,42 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že
toto shrnutí má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 22.426.343,68 Kč
Dodatek č. 1 1.263.610,68 Kč
Dodatek č. 2 435.495,06 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 456.939,94 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúžení původní ceny) 21.444,88 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 24.125.449,42 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3

H
 Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí O
 STÁTNÍ fond

životního prostřed!

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění 
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění 
znění čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený článek smlouvy zní:

IV Nabídková cena díla

1. Nabídková cena díla činí: 22.426.343,68 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. la, lb, 2, 3, 4, 5, 6, 

7) činí 23.689.954,36 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listů č. 8a, 8b) činí 

24.125.449,42 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí 
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že 
toto shrnutí má pouze informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 22.426.343,68 Kč
Dodatek č. 1 1.263.610,68 Kč
Dodatek č. 2 435.495,06 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 456.939,94 Kč

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) 21.444,88 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 24.125.449,42 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato 

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

3



FinancovánoH STÁTNÍ fond
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

? M ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

NextGenerationEU

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - Změnové listy č. 8a, 8b.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6.11.2023
č. 1427/2023.

V Českých Budějovicích V Sosní

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Ing. Petr Steinbauer, jednatel
primátorka města PRADAST, spol. s r. o.
statutární město České Budějovice

Ing. Petr Digitálně podepsal
Ing. Petr Steinbauer

Steinbauer Datum: 2023.11.1607:45:49 +01 '00'

4

H
 Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ fond

■ M ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 - Změnové listy č. 8a, 8b.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6.11.2023 
č. 1427/2023.

V Českých Budějovicích V Sosní

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ing. Petr Steinbauer, jednatel 
PRADAST, spol. s r. o.

Ing. Petr 
Steinbauer

Digitálně podepsal 
Ing. Petr Steinbauer 
Datum: 2023.11.16 
07:45:49 +01 '00'

4



Stavba: Stavební úpravy - zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a č. p. 18/11a, České Budějovice

10.10.2023Datum vydáni ZL

PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č.BudějoviceZhotovitel:

Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1,370 01 České BudějoviceObjednatel:

Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malšel 805/20, 370 01 České BudějoviceProjektant:

Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

rozdílménipráco

Cena bez DPH:

Souois změnových listu.

Zhotovení mříži, stříšek a rámečku 

Odpočet úpravy stříšek

Zhotovitel:
Pradast, spol.s r.o. 
Nám.Př.Olakara II, 10/6 
370 01 České Budějovice

Datum:

Objednatel:
Statutámi město Č. Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 10/6 
370 01 České Budějovice

Datum:

Projektant:

Projektový atelier Hronek a Fischer
U Malše 1805/20
370 01 České Budějovice
TDS:
Ing. Bláha Jan 
Atelier 2B s.r.o.
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou

Datum:

Podpis



Stavba:
Stavební úpravy-zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a č. p. 18/11 a, Česká

Budějovice-ZLČ.8A

Datum vydáni ZL 10.10.2023
Zhotovitel: PRADAST spol. s r.o., Nám. Př.Otakara II, 370 01 Č Budějovice
Objednatel: Statutámi město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budéjovice
Projektant. Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malšel 805/20, 370 01 České Budějovice

m. Atelier 2B s r.o.. Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: 456 939,94 Kč

Vlci práci méněpráce rozdíl

456 939.94' Kč 0,00 Kč 455 939,94 Kč
PodIs změnv technického řešeni:

11 Provedeni mříži, stříšek a rámečku z tahokovu
Z důvodu provedeni nového kontaktního zaleplovacího systému 456 939.94 Kč 0 00 Kč 456 939.94 Kč
bylo nutné vyrobit a osadit nové mříže do oken v suterénu (1PP).
Protože se jednalo o pozinkovanou konstrukci, úprava nebyla 
možná - pozinkovaná konstrukce se nedá svařovat. Dále projekt 
uvažoval s provedením nosné konstrukce zastřešeni lodžii tak. že 
konstrukce stříšek měla být pouze obroušena a znovu nařena Ve 
skutečnosti stav původní nosné konstrukce byl natolik nevyhovující, 
že musea být vyrobena konstrukce nová, která navíc musela 
respektovat změnu z makrolonu na kalené sklo Na základě 
požadavku objednatele byl vyroben a osazen rám s tahokavem proti 
vniknuti nepovolných osob na lodžii v 1 NP.

Vyjádřeni TDI

rozměr stávajících mříži se nedá mjak upravit na stávajíc! otvor, konstrukce stříšek a zástény je v dezolátním stavu, krokve 
jsou taktéž v dezolátním stavu, nedá se zpětně použít, vše nutno dodat nové 
Příloha, rozpočet

Zhotovitel:
Pradast, spol.s r.o.
Nám Př Otakara II., 10/6
370 01 České Budějovice

DiU,ffl: /fDs Iq
 ^

----
Objednatel:
Statutámi město Č. Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 10/6
370 01 České Budějovice

Datum:
1A- lo* Í.ol-3

Projektant:

Projektový atelier Hronek a Fischer
U Malše 1805/20
370 01 České Budějovice

DaXum'?0*0.

TDS:
tng Bláha Jan
Atelier 2B s.r.o.
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou

D““m: lo.íp.t}
~ 



Stavba:
Stavební úpravy -zatepleni domů s pečovatelskou službou, Tylova č. p. 14/11 a č. p. 18/11a, České

Budéjovlce - ZL č. 8B

I Datum vydání ZL 10.10.2023
Zhotovitel: PRAOAST spol s ro . Nám Př Otakara II, 370 01 Č.Budějovice
Objednatel: Statutární máslo České Budějovice, nám Pfemysla Otakara II 1/1. 370 01 České Budějovice
Projektant: Projektový atelier Hronek a Fischer, U Malšel 805/20, 370 01 České Budějovice

TDI: Atelier 2B s.r.o., Lipová 1095, 373 41 Hluboká nad Vltavou

Cena bez DPH: -21 444,88 Kč

vtcenráce . méněoráce rozdíl

0.00 KE -21 444.88 Kč -21 444.88 Kč
Pools změnv technického feienl:

11 Provedeni stříšek
Vzhledem k tomu, že byla dohodnuta výměna stříšek a mříži za 
nové je proveden odpočet z W za jejich úpravu, která nebyla 
prováděna

0 00 Kč -21 444,88 Kč -21 444,B8 Kč

Vviádreni TDI:

odpočet části položek, které se neprovádí, jedná se o úpravu mříží, 
střišek a tesařské konstrukce - krokve

Příloha rozpočet

Zhotovitel:
Pradast, spol.s r.o. Dalum: 4o< 1o. 2T 
Nám Př Otakara II., 10/6
370 01 České Budějovice
Objednatel:
Statutární město Č Budějovice
nám. Přemysla Otakara II 10/6
370 01 České Budějovice

Projektant: Datum: „

.

Projektový atelier Hronek a Fischer
U Malše 1805/20
370 01 České Budějovice

Podpis 

TDS:
Ing. Bláha Jan

Datum: // 'fo.fo • a
Atelier 2B s.r.o.
Lipová 1095
373 41 Hluboká nad Vltavou



REKAPITULACE STAVBY
SOD1950ZL2

Stavba: ZL ň. 8 Mříže, stříšky

10.10 2023

Cena bez DPH 435 495,06

Cena s DPH v CZK 500 819,32

pi : t i, V ,

REKAPITULACE STAVBY
SOD1950ZL2

Stavba: ZL ň. 8 Mříže, stříšky

10.10 2023

Cena bez DPH 435 495,06

Cena s DPH v CZK 500 819,32

pi : t i, V ,



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
SOD1950ZL2

Stavba: ZL č. 8 Mříže, stříšky

10.10.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 435 495,06 500 819,32

Mříže, stříšky, zástěna, doplnění krokvi 435 495,06 500 819,32
a,a
prípočty Mříže, stříšky, zástěna, krokve - prípočty 456 939,94 525 480,93

8.B odpočty Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty -21 444,88 -24 661,61

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
SOD1950ZL2

Stavba: ZL č. 8 Mříže, stříšky

10.10.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

a,a
prípočty 
8.B odpočty

Mříže, stříšky, zástěna, doplnění krokvi 

Mříže, stříšky, zástěna, krokve - prípočty 

Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty

435 495,06

435 495,06 

456 939,94 

-21 444,88

500 819,32

500 819,32 

525 480,93

-24 661,61



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

8.A připočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - přípočty

10 10 2023

0
0

Cena bez DPH 456 939,94

Cena s DPH v CZK 525 480,93

l-'p ?

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

8.A připočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - přípočty

10 10 2023

0
0

Cena bez DPH 456 939,94

Cena s DPH v CZK 525 480,93

l-'p ■



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8.A přípočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - přípočty
10 10 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 456 939,94

HSV - Práce a dodávky HSV 66 681,51
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplni 66 681,51

PSV - Práce a dodávky PSV 390 258,43
762 - Konstrukce tesařské 8 518,81

767 - Konstrukce zámečnické 381 739,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8.A přípočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - přípočty

10 10 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 456 939,94

HSV - Práce a dodávky HSV 66 681,51

6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplni 66 681,51

PSV - Práce a dodávky PSV 390 258,43

762 - Konstrukce tesařské 8 518,81

767 - Konstrukce zámečnické 381 739,62



SOUPIS PRACÍ

8.A přípočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - připočty
10 10.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 456 939,94

d HSV Práce a dodávky HSV 66 681,51

d 6 Opravy povrchů pod ahy a osazováni výplni 66 661.51
1 K 028613611 Žárové zinkováni ponorem dilů ocelových konstrukci

hmotnosti do 100 kg 421,630 53.tf? 22 599,37 CS ÚRS 2023 02

riflí-!

2 K 628613611 Žárové zinkováni ponorem ditu ocelových konstrukcí
hmotnosti do 100 kg kg 777 420 63 80 41 670,14 CS ÚRS 2023 02

sifiSky
Mi 194,357

3 K 62B613611 Žárové zinkováni ponorem dilů ocelových konstrukcí
hmotnosti do 100 kg kg 45 000 53.ÉO 2 412,00 CS ÚRS 2023 02

z-jlíěnn

d PSV Práce a dodávky PSV 390 258,43

D 762 Konstrukce tesařské 6 518,B1

4 K 762332942 Montáž doplnéní části střeSni vazby hranoly
hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 12 000 412 00 4 944,00 CS ÚRS 2023 02

doplnéni krokve slfiiky terasy KVH 10 :/1S0

5 M 61223264 hranol konstrukční KVH lepenýprůřezu lOOxíOO-
2aommnepohledový m3 0.138 15 700.00 3 106,60 CS ÚRS 2023 02

B K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
přes 12 do 24 m ' ™ 80 620 5.79 466,21 SOD

O 767 Konstrukce zámečnické 381 739,62
7 M 54912001 mřít pro stavební otvorypevná m2 0,443 7 CBO.GQ 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

i. 11820x540 nldt

B M 54912001 mřít pro stavební otvorypevná m2 0 443 7 680 00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02
í. 3) 820x540 um

9 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0.443 7 680.Ů0 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
í. 820x540 nvr

10 M 54912001 mřít pro stavební otvorypevná m2 0.443 7 6B0.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
í. J) B20x540™

11 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0.443 7 68000 3 402.24 CS ÚRS 2023 02
r. Til 820x540 i IVV

12 M 54912001 mřlt pro stavební otvorypevná m2 0.443 7 60000 3 402,24 CS ŮRS 2023 02
ř. ?.) B20x540 TFn

13 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevrid m2 0.443 7 660 OO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
č 71820x540 min

14 M 54912001 mrH pm stavební otvorypevná m2 0,443 T66000 3 402,24 CS ÚRS 2023 02i :l) 820x54 'ivn

15 M 54912001 mřit pro stavební otvorypevná m2 0 443 7 600.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
t 9) 820x540 rmn

16 M 54912001 mřít pro stavební otvorypevná m2 <7,443 7 080 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
i. 10) 820x540 mm

17 M 54912001 mřít pro stavební otvorypevná m2 0.443 7 6BŮ.OO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
t 11) 820x540 mm

SOUPIS PRACÍ

8.A přípočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - připočty

10 10.2023

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 6

1 K 028613611

2 K 628613611

3 K 62B613611

D 762

4 K 762332942

5 M 61223264

Opravy povrchů pod ahy a osazováni výplni 
Žárové zinkováni ponorem dilů ocelových konstrukci 
hmotnosti do 100 kg
riflí-!

Žárové zinkováni ponorem ditu ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg
sifiSky 
Mi 194,357

Žárové zinkováni ponorem dilů ocelových konstrukcí 
hmotnosti do 100 kg
z-jlíěnn

d PSV Práce a dodávky PS V

Konstrukce tesařské 
Montáž doplnéní části střeSni vazby hranoly 
hoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2 
doplnéni krokve slfiiky terasy KVH 10 :/1S0

hranol konstrukční KVH lepený průřezu lOOxíOO- 
2aomm nepohledový

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

456 939,94 

66 681,51 

66 661.51

421,630 53.tf □ 22 599,37 CS ÚRS 2023 02

kg 777 420 63 80 41 670,14 CS ÚRS 2023 02

kg 45 000 53.ÉO 2 412,00 CS ÚRS 2023 02

390 258,43

6 518,B1

4 944,00 CS ÚRS 2023 02

3 106,60 CS ÚRS 2023 02m3

12 000 412 00

0.138 15 700.00

B K 998762203

O 767 
7 M 54912001

B M 54912001

9 M 54912001

10 M 54912001

11 M 54912001

12 M 54912001

13 M 54912001

14 M 54912001

15 M 54912001

16 M 54912001

17 M 54912001

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m ' ™

Konstrukce zámečnické
mřít pro stavební otvory pevná m2
i. 11820x540 nldt

mřít pro stavební otvory pevná m2
í. 3) 820x540 um

mřít pro stavební otvory pevná m2
í. 820x540 nvr

mřít pro stavební otvory pevná m2
í. J) B20x540 ™

mřít pro stavební otvory pevná m2
r. Til 820x540 i IVV

mřlt pro stavební otvory pevná m2
ř. ■.) B20x540 TFn

mřít pro stavební otvory pevrid m2
č 71820x540 min

mrH pm stavební otvory pevná m2
i :l) 820x54 'ivn

mřit pro stavební otvory pevná m2
t 9) 820x540 rmn

mřít pro stavební otvory pevná m2
i. 10) 820x540 mm

mřít pro stavební otvory pevná m2
t 11) 820x540 mm

80 620 5.79

0,443 7 CBO.GQ

0 443 7 680 00

0.443 7 680.Ů0

0.443 7 6B0.00

0.443 7 68000

0.443 7 60000

0.443 7 660 OO

0,443 T660 00

0 443 7 600.00

<7,443 7 080 00

0.443 7 6BŮ.OO

466,21 SOD 

381 739,62
3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402.24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402.24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ŮRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02

3 402,24 CS ÚRS 2023 02



PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena tCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

IB M 54912001 irtfít pro stavební otvory pevná m2 0,443 7 660.00 3 402.24CSURS 2023 02i 12(820*540 mm
19 M S4912001 mill pro stavební otvory pevná m2 5.443 7 660 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

t 13) 820*540 mm

20 M 54912001 mfll pro stavebníotvory pevni m2 6.473 7 6SOOO 3 632.64 CS ÚRS 2023 02
t 14) 860*550 mm

21 M 54912001 míli pro stavební otvory pevná m2 0.473 7 66om 3 632.64 CS ÚRS 2023 02
6 15) 860*550 mm

22 M 54912001 mni pro stavební otvory pevná m2 0,42E 7 66O.0Ů 3 271,69 CS ÚRS 2023 02
č 16) 820*520 mm

23 M 54912001 mflt pro stavební otvory pevná m2 0.426 7 660 00 3 271,66 CS ÚRS 2023 02
t 17) 820*520 mm

24 M 54912001 mflt pro stavební otvory pevná m2 0.436 760000 3 271,69CS ÚRS 2023 02
6 18) 820*520 mm

25 M 54912001 mfíl pro stavební otvory pevni m2 1277 ! 630 03 9 307,36 CS ÚRS 2023 02
t 19)2260*560mm

26 M 54912001 mřiž pro stavební otvory pevná m2 0.459 7 600.00 3 525,12CS ÚRS 2023 02
t 20) 820*560 mm

27 M 54912001 mtil pro stavební otvory pevná m2 0.459 766000 3 525,12 CS ÚRS 2023 02
c 21) 820*560 mm

26 M 54912001 mfíl pro stavební otvory pevná m2 0.476 7 66O0O 3 655,69 CS ÚRS 2023 02i 22) 850*560 mm
29 M 54912001 ntfíl pro stavební otvory pevni m2 0.476 7 660 05 3 655,69 CS ÚRS 2023 02

? 23) 850*560 mm

30 M 54912001 mřiž pro stavební otvorypevná m2 0.694 7 660.00 6 665,92 CS ÚRS 2023 02
t 24) 1720*520 mm

31 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0.425 7 66000 3 271,69 CS ÚRS 2023 02
Ě 25) 820*520 mm

32 M 54912001 mřiž pro slavetin/ otvory pevná m2 2,614 7 650,00 20 075,52 CS ÚRS 2023 02i 26) 1720*1520mm
33 M 54912001 mfílpro stavební otvory pevná m2 0.443 7 660.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

t 27) 062*0.54mm
34 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0.443 7 690.00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

t 28) 0.82*0.54 mm
35 M 549/2001 mřiž pro stavební otvory pevná m2 0,443 7 690,00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

t 29) 0.82*0.54 mm
36 M 54912001 m/Upro stavební otvory pevná m2 0 443 7 660,00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

č. 30) 0.82x0.54 mm

37 M 54912001 mfíl pro ifaveírnfo/vory pevná m2 0.443 7 SBIJ, CO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02i 31) 0 82*0,54 mm
3B M 549/200/ m/Upro stavební otvory pevná m2 0 443 7 6Ů0.ÚO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02i 32) 0,82*0,54 mm
39 M 54912001 mfíl pro stavební otvory pevná m2 0 443 7630.00 3 402,24 CS ÚRS2023 02

t 33) 0,B2*0.54 mm
40 M 54912001 mřiž pra síaveůnt otvory pevná m2 0.443 7 630 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

i. 34) 0,82*0.54 mm

41 M 54912001 tftřri pro stavební otvorypevná m2 0.443 7 690.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
4. 35) 0,82*0,54 mm

42 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0443 7 660.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
f H6) 062x0 54 mm

43 M 54912001 mfíl pro stavební otvorypevná m2 0,443 7 690.O0 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

PC Typ Kód

IB M 54912001

19 M S4912001

20 M 54912001

21 M 54912001

22 M 54912001

23 M 54912001

24 M 54912001

25 M 54912001

26 M 54912001

27 M 54912001

26 M 54912001

29 M 54912001

30 M 54912001

31 M 54912001

32 M 54912001

33 M 54912001

34 M 54912001

35 M 549/2001

36 M 54912001

37 M 54912001

3B M 549/200/

39 M 54912001

40 M 54912001

41 M 54912001

42 M 54912001

43 M 54912001

Popis MJ Množství J cena tCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

irtfít pro stavební otvory pevná 
i 12(820*540 mm

m2 0,443 7 660.00 3 402.24 CSURS 2023 02

mill pro stavební otvory pevná 
t 13) 820*540 mm

m2 5.443 7 660 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mfll pro stavební o tvory pevni 
t 14) 860*550 mm

m2 6.473 7 6SOOO 3 632.64 CS ÚRS 2023 02

míli pro stavební otvory pevná
6 15) 860*550 mm

m2 0.473 7 66om 3 632.64 CS ÚRS 2023 02

mni pro stavební otvory pevná 
č 16) 820*520 mm

m2 0,42 E 7 66O.0Ů 3 271,69 CS ÚRS 2023 02

mflt pro stavební otvory pevná 
t 17) 820*520 mm

m2 0.426 7 660 00 3 271,66 CS ÚRS 2023 02

mflt pro stavební otvory pevná
6 18) 820*520 mm

m2 0.436 760000 3 271,69 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro stavební otvory pevni 
t 19)2260*560 mm

m2 1277 ! 630 03 9 307,36 CS ÚRS 2023 02

mřiž pro stavební otvory pevná 
t 20) 820*560 mm

m2 0.459 7 600.00 3 525,12 CS ÚRS 2023 02

mtil pro stavební otvory pevná 
c 21) 820*560 mm

m2 0.459 766000 3 525,12 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro stavební otvory pevná 
i 22) 850*560 mm

m2 0.476 7 66O0O 3 655,69 CS ÚRS 2023 02

ntfíl pro stavební otvory pevni 
■ 23) 850*560 mm

m2 0.476 7 660 05 3 655,69 CS ÚRS 2023 02

mřiž pro stavební otvory pevná 
t 24) 1720*520 mm

m2 0.694 7 660.00 6 665,92 CS ÚRS 2023 02

mříž pro stavební otvory pevná
Ě 25) 820*520 mm

m2 0.425 7 66000 3 271,69 CS ÚRS 2023 02

mřiž pro slave tin/ otvory pevná 
i 26) 1720*1520 mm

m2 2,614 7 650,00 20 075,52 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro stavební otvory pevná 
t 27) 062*0.54 mm

m2 0.443 7 660.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mříž pro stavební otvory pevná 
t 28) 0.82*0.54 mm

m2 0.443 7 690.00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

mřiž pro stavební otvory pevná 
t 29) 0.82*0.54 mm

m2 0,443 7 690,00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

m/U pro stavební otvory pevná 
č. 30) 0.82x0.54 mm

m2 0 443 7 660,00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro ifaveírnf o/vory pevná 
i 31) 0 82*0,54 mm

m2 0.443 7 SBIJ, CO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

m/U pro stavební otvory pevná 
i 32) 0,82*0,54 mm

m2 0 443 7 6Ů0.ÚO 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro stavební otvory pevná 
t 33) 0,B2*0.54 mm

m2 0 443 7630.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mřiž pra síaveůnt otvory pevná 
i. 34) 0,82*0.54 mm

m2 0.443 7 630 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

tftřri pro stavební otvory pevná
4. 35) 0,82*0,54 mm

m2 0.4 43 7 690.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mřít pro stavební otvory pevná 
f H6) 062x0 54 mm

m2 0443 7 660.00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

mfíl pro stavební otvory pevná m2 0,443 7 690.O0 3 402,24 CS ÚRS 2023 02



PC ryp VM rop, 3 MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem (CZK| Cenová soustava

t, 37) 0,82x0,54 rim

44 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0.443 7 68CD0 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
? 3fllDB2xG ?.4 Film

45 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0.443 7660 03 3 402.24 CS ÚRS 2023 02
t 39. 0 62x3,54 mm

46 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 0.443 7 660 OO 3 402.24 CS ÚRS 2023 02
t 40) 0,82x0 54 mni

47 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0 443 7680 00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02
č 41)0.62x0,54 mm

48 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 C.443 7 680 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02
i 42) 0.82x0 54 mm

49 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 0.582 768000 4 469,76 CS ÚRS 2023 02
t 43• Q5řns.t2 mm

50 M 54912001 mříž pm stavební otvory pevná m2 2 958 7680.00 22 717,44 CS ÚRS 2023 02
t 44.1720x1720mm

51 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná m2 1 462 7680,00 11 226.16 CS ÚRS 2023 02
t 451 055x1720mm

52 M 55346571 markýza baikonová vyložení 1 5-3m <5. 5m m2 7 39$ 5 $00.00 41 412,00 CS ÚRS 2023 02
markýza 4 35xt.7m

53 M 55346571 markýza balkónová vyložení 1.5-3m S 5m m2 7 395 $6oi},oo 41 412,00 CS ÚRS 2023 02
marfcvza 4.35x1 7m

54 M 55346571 markýza balkónová vyložení 1 5*3m S 5m m2 7.395 $600.00 41 412,00CS ÚRS 2023 02
markýza 4 35x1 7m

55 M 55346571 markýza bafkonové vyložení 1 5-3m š 5m m2 7 395 5 590,00 41 412.0OCS ÚRS 2023 02
markýza 4 35x1.7m

56 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5
<Jo 10 kg kg 45,0D0 133 60 5 535,00 CS ÚRS 2023 02

záslífla 1,0x2 1 ift

JAKL 60/60/3 S.2 mír x 5,343 kg/m = 43.Bt kg + ptalle = 45 kg

57 M 14550254 profil ocelový svařovanýjakost S235 průřez čtvercový
60x60x3mm f 0.O49 41 lOOOÓ 2 013,90 CS ÚRS 2023 02

PC ryp VM r op, 3 MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem (CZK| Cenová soustava

t, 37) 0,82x0,54 rim

44 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná
£ 3fllDB2xG £.4 Film

m2 0.443 7 68CD0 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

45 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná 
t 39. 0 62x3,54 mm

m2 0.443 7660 03 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

46 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná 
t 40) 0,82x0 54 mni

m2 0.443 7 660 OO 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

47 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná 
č 41)0.62x0,54 mm

m2 0 443 7680 00 3 402.24 CS ÚRS 2023 02

48 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná
i 42) 0.82x0 54 mm

m2 C.443 7 680 00 3 402,24 CS ÚRS 2023 02

49 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná

t 43• Q5řns.t2 mm

m2 0.582 768000 4 469,76 CS ÚRS 2023 02

50 M 54912001 mříž pm stavební otvory pevná
t 44.1720x1720 mm

m2 2 958 7 680.00 22 717,44 CS ÚRS 2023 02

51 M 54912001 mřít pro stavební otvory pevná
t 451 055x1720 mm

m2 1 462 7680,00 11 226.16 CS ÚRS 2023 02

52 M 55346571 markýza ba ikonová vyložení 1 5-3m <5. 5m
markýza 4 35xt.7m

m2 7 39$ 5 $00.00 41 412,00 CS ÚRS 2023 02

53 M 55346571 markýza balkónová vyložení 1.5-3m S 5m 
marfcvza 4.35x1 7m

m2 7 395 $6oi},oo 41 412,00 CS ÚRS 2023 02

54 M 55346571 markýza balkónová vyložení 1 5*3m S 5m 
markýza 4 35x1 7m

m2 7.395 $600.00 41 412,00 CS ÚRS 2023 02

55 M 55346571 markýza bafkonové vyložení 1 5-3m š 5m 
markýza 4 35x1.7m

m2 7 395 5 590,00 41 412.0OCS ÚRS 2023 02

56 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 
<Jo 10 kg kg 45,0D0 133 60 5 535,00 CS ÚRS 2023 02

záslífla 1,0x2 1 ift

JAKL 60/60/3 S.2 mír x 5,343 kg/m = 43.Bt kg + ptalle = 45 kg

57 M 14550254 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 
60x60x3mm f 0.O49 41 lOOOÓ 2 013,90 CS ÚRS 2023 02



----------------- ---



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve ?? odpočty

10 10.2023

0

0

Cena bez DPH -21 444,88

Cena s DPH v CZK -24 661,61

p-o.. ktdlT

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve ■■ odpočty

10 10.2023

0
0

Cena bez DPH -21 444,88

Cena s DPH v CZK -24 661,61

p-o.. ktdlT



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty
10 10 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 444,88

HSV - Práce a dodávky HSV -21 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 130,00

PSV - Práce a dodávky PSV -314,88

783 - Dokončovací práce - nátěry -314,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty

10 10 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 444,88

HSV - Práce a dodávky HSV -21 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 130,00

PSV - Práce a dodávky PSV -314,88

783 - Dokončovací práce - nátěry -314,88



SOUPIS PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty
10.10.2023

PČ Typ KĎd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 444,88

o HSV Práce a dodávky HSV -21 130,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -21 130 00

1 K 9-RxOOS
Úprava střJéek nad lodžiemi (obroušení, nový nátěr
demontáž, zpětná montáž úprava platil) bez zaskleni 20,i)Ú0 -BOG C3 -16 000 00 SOD

demontáž a žpětná montáž zůstává odpočet úprava platil
obroušeni
pt5 Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr
4500x750 mm

ptS«?Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p15 v PD - rozměr
4$00x5ÚQ mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle pt5 v PD - rozměr
3300x500mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr
4850x1800 mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr
4600x1600 mm

p 15 Stříšky nad lodžiemi * úprava dle p15 v PO - rozměr
5000x1800mm

2 K 9-RX009 Demontáž aizpftná montáž stávajících ocelových ^ ^ -254,00 -5 130,00 SOD
okenních mrizi
odpočet úprava stávajících mříži, demontáž a montáž nových
zůstává
38 ks 09x0,6 m

d PSV Práce a dodávky PSV -314.88

D 783 Dokončovací práce - nátěry -314 88

3 K 783201403 Oprášení tesafských konstrukcí před provedením G1.3S3 -5,13 •314,88 SODnátěru

SOUPIS PRACÍ

8.B odpočty - Mříže, stříšky, zástěna, krokve - odpočty

10.10.2023

PČ Typ KĎd Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 444,88

o HSV

D 9

1 K 9-RxOOS

Práce a dodávky HSV -21 130,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Úprava střJéek nad lodžiemi (obroušení, nový nátěr 
demontáž, zpětná montáž úprava platil) bez zaskleni

demontáž a žpětná montáž zůstává odpočet úprava platil 
obroušeni
pt5 Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr 
4500x750 mm

20,i)Ú0 -BOG C3

-21 130 00 

-16 000 00 SOD

ptS«■ Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p15 v PD - rozměr 
4$00x5ÚQ mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle pt5 v PD - rozměr 
3300x500 mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr 
4850x1800 mm

p15 - Stříšky nad lodžiemi - úprava dle p 15 v PD - rozměr 
4600x1600 mm

p 15 Stříšky nad lodžiemi * úprava dle p15 v PO - rozměr 
5000x1800 mm

2 K 9-RX009 Demontáž aizpftná montáž stávajících ocelových ^ ^ -254,00 -5 130,00 SOD
okenních mrizi
odpočet úprava stávajících mříži, demontáž a montáž nových 
zůstává
38 ks 09x0,6 m

d PSV Práce a dodávky PS V -314.88

D 783 Dokončovací práce - nátěry
Oprášení tesafských konstrukcí před provedením 
nátěru3 K 783201403 G1.3S3 -5,13

-314 88

•314,88 SOD




